
UCHWAŁA NR XLVI/554/2017
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw rond Barlineckie i Szpitalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy dla rond:

1) BARLINECKIE - na skrzyżowaniu ulic kard. Stefana Wyszyńskiego i Górczyńskiej.

2) SZPITALNE - na skrzyżowaniu ulic kard. Stefana Wyszyńskiego i Jana Dekerta.

§ 3. Położenie rond jest przedstawione na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1599



JANA DEKERTA

GÓRCZYŃSKA

K
S

IĘ
C

IA
  A

D
A

M
A

  C
ZA

R
TO

R
Y

S
K

IE
G

O

KARD. STEFANA W
YSZYŃSKIEGO

 JANA DEKERTA

PARK 750-LECIA

SZPITAL  WOJEWÓDZKI  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1599

tawkg
Pisanie tekstu

tawkg_1
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� ��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �G�o�r�z�o�w�a� �W�i�e�l�k�o�p�o�l�s�k�i�e�g�o��n�r� �X�L�V�I�/�5�5�4�/�2�0�1�7��z� �d�n�i�a� �2�8� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�7� �r�.


		2017-07-07T09:50:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




